
 

 

UCHWAŁA Nr XV/151/2025 

RADY MIEJSKIEJ w MROCZY 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mrocza na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) 

Rada Miejska w Mroczy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/101/2024 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mrocza na 2025 rok, zmienionej: Uchwałą Nr X/112/2025 Rady Miejskiej 

w Mroczy z dnia 14 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 0050.17.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 31 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr XII/131/2025 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 10 lutego 2025 roku, 

Zarządzeniem Nr 0050.26.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 20 lutego 2025 roku, Uchwałą Nr 

XIII/133/2025 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 28 lutego 2025 roku, Uchwala Nr XIV/139/2025 Rady 

Miejskiej w Mroczy z dnia 28 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 0050.46.2025 Burmistrza Miasta i Gminy 

Mrocza z dnia 25 kwietnia 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

92 295 260,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 67 186 150,32 zł; 

2) majątkowe w wysokości 25 109 110,00 zł.”; 

2) § 2 Otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

100 136 725,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) bieżące w wysokości 67 313 583,14 zł; 

2) majątkowe w wysokości 32 823 142,05 zł. 

§ 2. 2. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. 3. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 11 658 241,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 15.”; 

3) § 3 Otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 841 464,87 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu: 

1) emisji obligacji komunalnych w wysokości 5 845 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2232



budżetu, określonymi w odrębnych ustawach o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 

1 463 537,87 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

532 927,00 zł.”; 

4) § 4 Otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8 996 464,87 zł 

oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 155 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały.”; 

5) § 5 Otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7 306 373,88 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

6) § 7 Otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy zgodnie 

z załącznikiem Nr 7, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 3 381 411,80 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 7 182 835,76 zł.”; 

7) § 10 Otrzymuje brzmienie: „§ 10. 1. Ustala się łączne dochody w kwocie 260 000,00 zł w tym: z tytułu 

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 200 000,00 zł i z tytułu wpływów 

z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 60 000,00 zł oraz 

wydatki w kwocie 286 461,88 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 17 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

8) § 11 Otrzymuje brzmienie: „§ 11. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków funduszu sołeckiego 

w wysokości 

450 630,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11.”; 

9) § 14a Otrzymuje brzmienie: „§ 14a. Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków z Funduszu 

Pomocy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 16.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej  

Magdalena Musiał-Resler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2232



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2232



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2232



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2232



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2232



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2232



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 2232



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 2232


		2025-04-30T09:39:24+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




